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aktualności i wydarzenia

W dniach 6-9 maja 2024 r. delegacja Akademii Nauk Stosowanych im. Józefa
Gołuchowskiego w składzie: Rektor dr Paweł Gotowiecki, Kanclerz mgr Agnieszka
Winiarczyk, Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu dr Monika Borek oraz Dziekan
Wydziału Nauk Społecznych i Technicznych dr Przemysław Furgacz gościła na
International Week w Politecnico de Portalegre w Portugalii. Spotkanie
zaowocowało kolejnymi interesującymi kontaktami podnoszącymi poziom
umiędzynarodowienia naszej Uczelni. 

Delegacja ANSG w Portugalii
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aktualności i wydarzenia

 W dniach 29.04. - 04.05.2024 delegacja Akademii Nauk Stosowanych im. Józefa
Gołuchowskiego w składzie: Kierownik Katedry Pedagogiki dr Mateusz Kamionka
oraz wykładowca akademicki mgr  Aneta Grzegorzewska  w ramach programu
Erasmus+ gościli w murach Uniwersytetu im. „Eqrem Çabej” w Gjirokastër w
Albanii.
W ramach wyjazdu odbyły się spotkania z władzami uczelni oraz kadrą
profesorską z wydziału Pedagogiki i Pielęgniarstwa, podczas których omawiano
standardy kształcenia na kierunku Pielęgniarstwo w Polsce i w Albanii. 

Delegacja ANSG w Albanii
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aktualności i wydarzenia

Na przełomie kwietnia i maja  delegacja Akademii Nauk Stosowanych im. Józefa
Gołuchowskiego w składzie: dr Ewelina Żuchowska – Dziekan Wydziału
Pedagogicznego, Barbara Bakalarz-Kowalska - Dyrektor Biblioteki NASG  oraz
Agnieszka Kwiatkowska – koordynator Programu Erasmus+ przebywała z wizytą
studyjną w Baltic International Academy w Rydze. W trakcie pobytu odbyły się
oficjalne spotkania z przedstawicielami władz uczelni, które reprezentowała
Dziekan Wydziału Praca Socjalna dr Helena Ozolina, oraz Dyrektor Biblioteki
Nataliją Gratkowską. Podczas rozmowy mówiono o przyszłych wspólnych
działaniach w ramach programu Erasmus+, m.in. wymianie studentów i
wykładowców. 

Delegacja ANSG na Łotwie 
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aktualności i wydarzenia

Z okazji Międzynarodowego Dnia Pielęgniarek i Położnych w Akademii Nauk
Stosowanych im. Józefa Gołuchowskiego odbyły się uroczyste obchody
organizowane przez Wydział Nauk o Zdrowiu ANSG. W trakcie uroczystości Rektor
ANSG dr Paweł Gotowiecki wręczył odznaczenia resortowe Ministerstwa Zdrowia.
Odznakę „Za zasługi dla Ochrony Zdrowia” otrzymali lek. med. Stanisława Danuta
Barańska, mgr Małgorzata Dybiec, mgr Iwona Wójcik. Wykład gościnny wygłosiła dr
n. o zdr. Marta Kordyzon - Przewodnicząca PTP oddziału Świętokrzyskiego .

Uczelniane Obchody Międzynarodowego Dnia Pielęgniarek 
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aktualności i wydarzenia

W dniach 11-12 maja w Akademii Nauk Stosowanych im. Józefa Gołuchowskiego
gościła  delegacja z University of Sumatera Utara w Indonezji. Podczas
Międzynarodowego Dnia Pielęgniarek nastąpiło uroczyste podpisanie umowy
między rektorami oby Uczelni. Podczas spotkań z władzami uczelni omówione
zostały zasady współpracy, w tym możliwości studenckiej wymiany akademickiej.
Liczymy, że wizyta ta to początek owocnej długoletniej współpracy. 

Delegacja z Indonezji 
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aktualności i wydarzenia

24 maja 2023 r. odbyły się Juwenalia
Studenckie ANSG zorganizowane
przez Samorząd Studencki pod
Honorowym Patronatem Prezydenta
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
oraz Rektora Akademii Nauk
Stosowanych im. Józefa
Gołuchowskiego. Uroczystości
rozpoczęły się symbolicznym
przekazaniem kluczy do miasta, które
na ręce studentów przekazał
prezydent Artur Łakomiec. Po
uroczystym przywitaniu, studenci
rozpoczęli wspólną zabawę. W
programie imprezy znalazło się wiele
koncertów, pokazy taneczne, pokazy
akrobatyki, mecz siatkówki, zawody
siłowe oraz wiele konkursów z
nagrodami, co stworzyło niezwykłą
atmosferę, podczas której studenci
mogli wspólnie celebrować swoje
święto.

Juwenalia Studenckie ANSG 
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aktualności i wydarzenia

Studenci z Międzynarodowego Uniwersytetu Kaukaskiego w Tibilisi,
Uniwersytetu z Gjirokastry w Albanii oraz z Lwowskiego Narodowego
Uniwersytetu Medycznego zostali zakwalifikowani do odbycia praktyk
studenckich w ramach programu Erasmus +, w Akademii Nauk Stosowanych im.
Józefa Gołuchowskiego oraz w Wielospecjalistycznym Szpitalu w Ostrowcu
Świętokrzyskim. Oprócz praktyk w szpitalu, studentki będą uczestniczyć w
zajęciach z pielęgniarstwa w Monoprofilowym Centrum Symulacji Medycznej
ANSG, a w wolnych chwilach zwiedzać urokliwe zakątki województwa
świętokrzyskiego. 

Praktyki studenckie Erasmus +
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aktualności i wydarzenia

Sukces siatkarek AZS ANSG 
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W maju na terenie Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach odbył się turniej w
siatkówce plażowej (regionalne eliminacje Akademickich Mistrzostw Polski)  
Zawodniczki Klubu Uczelnianego AZS ANSG Ostrowiec Świętokrzyski w składzie:
Joanna Pawik i Basia Włodarczyk oraz Maja Orzyłowska i Daria Nowak zajęły
pierwsze i drugie miejsce.
Serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia w dalszych rozgrywkach.



biblioteka

Jak co roku, Biblioteka ANSG nie zapomniała o Tygodniu Bibliotek, który odbywa się
w dniach 8-15 maja. Przez cały maj trwała abolicja książkowa – książki, z którymi
studenci zalegali można było oddać „bezkarnie”. Tradycyjnie odbywa się również
kiermasz książki różnorakiej (trwa do końca czerwca), -podczas którego zbieramy
pieniądze na zwierzaki ze schroniska. Tegoroczny Tydzień Bibliotek w Bibliotece
ANSG zwieńczył magiczny koncert Szymona Pochecia, który zaprezentowała
autorskie kompozycje ze swojej płyty „Impresje codzienności”. W tych kompozycjach
pobrzmiewają dźwięki różnorakich gatunków muzyki, nie tylko tej stricte
rozrywkowej, ale także improwizacji jazzowych i bluesowych, jest muzyka
ilustracyjna znakomicie współgrająca z obrazami filmowymi lub jej pejzażami, które
były też prezentowane podczas recitalu w bibliotece. Słuchacze koncertu byli pod
ogromnym urokiem tych pięknych kompozycji, czego wyraz dali długimi brawami
skierowanymi do autora tychże.

Tydzień Bibliotek – abolicja książkowa, koncert i kiermasz
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biblioteka

12 maja w Miejskiej Bibliotece Publicznej odbył się wieczór literacko-muzyczny poświęcony
Jeremiemu Przyborze. To już trzecie tego typu widowisko organizowane m.in. przez działające na
terenie miasta książnice – Miejską Bibliotekę Publiczną, Bibliotekę Pedagogiczną oraz Bibliotekę
ANSG, której dyrektorka Barbara Bakalarz-Kowalska od początku bierze w tych spektaklach
czynny udział. Tym razem zaprezentowała monolog „Ogar”. Z przebogatego dorobku Jeremiego
Przybory organizatorzy zaczerpnęli teksty piosenek wykonane przez wokalistki ze Studia
Pandora prowadzonego przez Ewę Goworowską, humoreski, teksty pisane dla „Kabaretu
Starszych Panów”. Na zakończenie wszyscy – włączając publiczność –- brawurowo wykonali
„Walczyka przy ognisku”. 

DZIAŁANIA BIBLIOTEKI W SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ
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Wieczór literacko-muzyczny „Jeremi Przybora”

Książka jak Witamina i „przydasie”
„Ludzie dzisiaj nie są na ogół przywiązani do rzeczy, są przywiązani do posiadania” - zdanie z
książki Wojciecha Bonowicza „Dziennik pocieszenia”, Wyd. Znak, 2024, dało impuls do rozmowy o
„przydasiach” podczas majowego spotkania „Książki jak Witamina”. Porcelana, torebki, zabawki,
ubrania, listy, obrazy, zdjęcia i oczywiście książki to nasze „pamiątkowe rupiecie”, które są z nami
i odgrywają w naszym życiu ogromną rolę. W nich są nasze wspomnienia, emocje, cała gama
uczuć, nasze życie. Książka jak Witamina to comiesięczne spotkania i rozmowy wokół książek, w
każdą ostatnią środę miesiąca. Organizatorami Biblioteka ANSG, Stowarzyszenie LGD
Krzemienny Krąg oraz Biblioteka Pedagogiczna, w murach której odbywają się spotkania.



ogłoszenia

Klub Uczelniany AZS ANSG Ostrowiec Świętokrzyski serdecznie zaprasza do
wspólnego biegania. W dniu 8 czerwca 2024 na terenie Ośrodka Wypoczynkowego
Gutwin w godzinach 10:00-15:00 każdy chętny będzie mógł przetestować poziom
swojej sprawności fizycznej. Test Coopera polega na pokonaniu jak najdłuższego
dystansu w ciągu 12 minut - nic więcej. Można biec, maszerować, skakać, byle
dystans pokonać pieszo. Aby wziąć udział w Teście Coopera należy zarejestrować się
w biurze Testu Coopera, które działać będzie w miejscu wydarzenia w godzinach
9:00- 12:30. 

Test Coopera
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ogłoszenia

5 czerwca 2024 r. ruszy rekrutacja na rok akademicki 2024/2025. W ofercie Akademii
Nauk Stosowanych im. Józefa Gołuchowskiego znajdują się kierunki takie jak:
Pielęgniarstwo I i II stopnia, Pedagogika I i II stopnia, Pedagogika przedszkolna i
wczesnoszkolna - studia jednolite magisterskie, Ekonomia studia I i II stopnia,
Bezpieczeństwo narodowe studia I i II stopnia oraz studia I stopnia na kierunku
Praca Socjalna. Oprócz studiów licencjackich i magisterskich ANSG oferuje szeroką
gamę studiów podyplomowych z obszaru bezpieczeństwa, ekonomii, nauk o zdrowiu,
zarządzania oraz pedagogiki. Zgodnie z Uchwałą Senatu nr 13/2023 z dnia 27 maja
2023 r. rekrutacja potrwa do 30 września 2024.

Ruszyła rekrutacja na rok akademicki 2024/2025
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Akty prawne

*wszystkie zarządzenia dostępne są 
w rektoracie  do wglądu  zainteresowanych
oraz udostępnione na stronie BIP Uczelni

Nowe Zarządzenia Rektora
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Zarządzenie Rektora z dnia 16 maja 2024 r.
nr 6/2024 w sprawie terminarza roku
akademickiego 2024/2025 w Akademii Nauk
Stosowanych im. Józefa Gołuchowskiego.

Zarządzenie Rektora z dnia 16 maja 2024 r.
nr 7/2024 w sprawie zasad rekrutacji na
pierwszy rok studiów ww Akademii Nauk
stosowanych im. Józefa Gołuchowskiego w
roku akademickim 2024/2025.


